СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

20 мая 2014 года № 02-08/14

	О согласовании проекта схемы размещения сезонного кафе по адресу: Свободный просп., д. 20 А.

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», заслушав информацию исполняющего обязанности главы управы района Новогиреево А.П. Хрулева, Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект схемы размещения сезонного кафе по адресу: Свободный просп., д. 20 А., для внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов в части изменения площади.
2. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, префектуру ВАО города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.

Глава

муниципального округа

   В.М. Чикунов